江 苏 省 医 学 会
苏医会学便函〔2024〕445 号

关于举办 ACR/EULAR 2024 年风湿病学
新进展研讨会的通知

各有关单位：

我会将于 2024 年 12 月 13-14 日在南京举办“ACR/EULAR

2024 年风湿病学新进展研讨会”。会议除进行学术交流外，

还将邀请省内外知名专家学者作专题学术报告，重点介绍美

国风湿病学会（ACR） /欧洲抗风湿病联盟（EULAR）年会

有关风湿免疫病的最新进展。欢迎广大从事相关专业的医技人

员积极参加！现将参会有关事项通知如下：

一、时间：2024 年 12 月 13 日下午报到，14 日全天

学术交流，14 日会议结束后撤离。

二、地点：江苏辰茂新世纪大酒店（南京市玄武区龙

蟠路 133 号）。

三、注册、住宿等事项：

所有参会代表请于 2024 年 11 月 20 日 10:00～12 月 14

日 10:00 登录“ACR/EULAR 2024 年风湿病学新进展研讨会”

网站（https://2024fsxjz.sciconf.cn/）完成注册。本次会议免交

https://2024fsxjz.sciconf.cn/
https://2023wkjghy.sciconf.cn/

注册费。

住宿统一安排，费用自理（按会议包租天数收费）。需安排

住宿的代表请于 2024 年 12 月 10 日 17:00 前预订。预订房间联

系人：史小霞，电话：18951698283。如未提前预订，现场不能

保证安排住宿。

所有费用回单位按规定报销。

四、有关会议的最新信息请登录网站查询。

五、联系人：

江苏省医学会学术会务部 鲁佳菲，电话：15250954030；

江苏省医学会风湿病学分会 徐凌霄，电话：13913017356。

江苏省医学会学术会务部

江苏省医学会风湿病学分会

2024 年 11月 19日